S C. n. 590, B. O. Busst, p. 425, n. XXXI; TuriNer, II, 444, n. 427.

CCCXLVIIL

1367, febbraio 14. Roma [«in domo testatoris»]. Testamento di

1367,

« Cola de Avito (?) caldararius de regione Sancti Angeli, infir-
«mus corpore », in cui si istituiscono eredi universali il figlio
Giovanni «et ventrem Rite uxoris [sue], si prignans est et
«ad lucem eius partus pervenerit», salvi i seguenti legati.
Oltre la dote e sei fiorini d’oro, la moglie, quando non passi

“a seconde nozze, deve essere tutrice e padrona dei beni vita

durante, altrimenti abbia solo la dote e i fiorini suddetti. Lella,
sua sorella, abbia una vigna «extra portam Apie in contrata
«que dicitur lo Cretaccio infra suos confines in proprietate
« Iohannis domini Iacobi notarii ad quartam reddendam dicto
«Iohanni », Tre fiorini d’oro si devono dare alla chiesa
« Sancte Marie de Publico » per le messe. Qualora i figli non
abbiano ‘prole legittima, una metd dei beni vada alla chiesa
« Sancte Marie in Giulia» e P’altra meta alla chiesa « Sancte
« Marie de Publico ». « Presbiterum Amicum rectorem ecclesie
«Sancte Marie de Publico et Benvenutum Bucii dictum alias
«lo Mastro, calderarium de regione Sancti Angeli», esecutori
testamentari. Testi: « Palutio Petri Laurentii dicto Marsucchio,
«Paulo Cole Cipriani dicto alias Palosse de regione Arenule,
«Nucio matano, Iacobello Pauli Rapericii, Lello dicto alias
« Pingno (1), Tucio filio Cecchi Falcionis notarii, omnes de
«regione Sancti Angeli, et Iohanne olim de castro Frascati
«et Cola eius fratre de dicto castro, nunc de regione Sancti
« Angeli ». Notaro: « Iohannes Laurentii Francisci Putii civis
« romanus »,

S A. n..1394 (2321), P, O.

CCCXLVIIL

maggio 11. [Roma]. «Lellus Guidonis, macellarius de re-

« gione Parionis », per il prezzo di trenta fiorini d’oro, vende
a «Lello Cole Iohannis Bracciani de dicta regione unam do-

(1) « pinguo »?
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«mum solaratam cum orto post se et cum grano (?) ante se

~«et statio ante se, que posita est in dicta regione in Sacca-

«lupo inter hos fines: ab uno latere tenet Petronus Clodii,

~«ab alio dictus venditor, ab alio retro tenet Iacobus Nardi

« Odolini (?), ante est via publica». Presenti: « Lello Fusti,
«lannocto Lutii Calisti ‘et Tucio Lelli Hominis dicto Cata-
«luccio ». Notaro: «Laurentius Iacobi Andree de Calcavec-
«chis» (1), ) '

S T. n. 108 (3619), P. O,

CCCXLIX.

1367, decembre 1. Roma. Urbano V assolve la citta di Viterbo dai

1371,

PPN P8

tumulti che vi rattristarono il suo soggiorno con gli eccessi
contro i cardinali ed i familiari loro, i quali furono costretti
a scampar la morte nella rocca di Viterbo dove egli risiedeva.
«Pii patris, cuius — Datum Rome apud Sanctumpetrum
«kalendis decembris, pontificatus nostri anno sexto ».